Regolamento di modifica del "Regolamento in materia di concessione e di liquidazione di incentivi a sostegno di teatro amatoriale, folclore, cori e bande, in attuazione dell'articolo 28, comma 4, della legge regionale 11 agosto 2014, n. 16 (Norme regionali in materia di attività culturali), emanato con decreto del Presidente della Regione 05 giugno 2015, n. 112

Art. 1 modifica all'articolo 1 del decreto del Presidente della Regione 112/2015
Art. 2 abrogazione dell'articolo 4 del decreto del Presidente della Regione 112/2015
Art. 3 modifica all'articolo 9 del decreto del Presidente della Regione 112/2015
Art. 4 modifica all'articolo 17 del decreto del Presidente della Regione 112/2015
Art. 5 modifica all'articolo 19 del decreto del Presidente della Regione 112/2015
Art. 6 modifica all'articolo 22 del decreto del Presidente della Regione 112/2015

Art. 7 abrogazione dell'articolo 25 del decreto del Presidente della Regione 112/2015

Art. 7 abrogazione dell'articolo 25 del decreto del Presidente della Regione 11 Art. 6 aptrata in vigara

Art. 8 entrata in vigore

### **art. 1** modifica all'articolo 1 del decreto del Presidente della Regione 112/2015

1. Al comma 1 dell'articolo 1 del decreto del Presidente della Regione 112/2015, le parole: <<e nel rispetto di quanto previsto dal Regolamento (CE) 17 giugno 2014, n. 651/2014 (Regolamento della Commissione che dichiara alcune categorie di aiuti compatibili con il mercato interno in applicazione degli articoli 107 e 108 del trattato) >> sono soppresse.

# **art. 2** abrogazione dell'articolo 4 del decreto del Presidente della Regione 112/2015

1. L'articolo 4 del decreto del Presidente della Regione 112/2015 è abrogato.

## **art. 3** modifica all'articolo 9 del decreto del Presidente della Regione 112/2015

- 1. Al comma 1 dell'articolo 9 del decreto del Presidente della Regione 112/2015, le parole: <<corrispondente al settanta per cento>>, sono sostituite dalle seguenti: << corrispondente al 100 per cento>>.
- 2. Il comma 2 e il comma 3 dell'articolo 9 del decreto del Presidente della Regione 112/2015 sono abrogati.

## **art. 4** modifica all'articolo 17 del decreto del Presidente della Regione 112/2015

- 1. Al comma 1 dell'articolo 17 del decreto del Presidente della Regione 112/2015, le parole: <<corrispondente al settanta per cento>>, sono sostituite dalle seguenti: << corrispondente al 100 per cento>>.
- 2. Il comma 2 dell'articolo 17 del decreto del Presidente della Regione 112/2015 è abrogato.

### **art. 5** modifica all'articolo 19 del decreto del Presidente della Regione 112/2015

- 1.ll comma 3 dell'articolo 19 del decreto del Presidente della Regione 112/2015 è sostituito dal seguente:
- "3. I soggetti rappresentativi comunicano ai soggetti affiliati l'esito del procedimento valutativo, esponendo i motivi dell'eventuale inammissibilità delle domande, e l'eventuale provvedimento di concessione dell'incentivo, entro novanta giorni dalla presentazione della relativa domanda. I soggetti rappresentativi liquidano l'incentivo concesso per un ammontare pari al cento per cento dello stesso".

#### **art. 6** modifica all'articolo 22 del decreto del Presidente della Regione 112/2015

1.ll comma 3 dell'articolo 22 del decreto del Presidente della Regione 112/2015 è abrogato.

# **art. 7** abrogazione dell'articolo 25 del decreto del Presidente della Regione 112/2015

1.L'articolo 25 del Presidente della Regione 112/2015 è abrogato.

#### art. 8 entrata in vigore

1. Il presente regolamento entra in vigore il giorno successivo a quello della sua pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione.

VISTO: IL PRESIDENTE